5inch MTK6572W Dual Core 960 * 540 512MB 4G Front
8.0MP Macchina fotografica Fotocamera 2.0MP posteriore con
3G GPS WIFI Bluetooth Dual Sim Smart Phone
Descrizione del prodotto:
1.Chipset: MTK6572W Dual Core
2.Resolution: 960 * 540
3.Memory: 512MB + 4G
4.Camera:Front 2.0MP 8.0MP posteriore
Operativo Sistema 4.2.2 Android
Processore MTK 6572W Dual Core
Rom 512 MB
Conservazione Flash 4GB
Schermo 5inch
Risoluzione 960x 540pixels
Macchina fotografica Fotocamera anteriore: 2.0M pixel, telecamera posteriore: 8.0M pixel
Luce sensor Supporto
Vicinanza sensor Supporto
Gravità rilevamento Supporto
Multi-Touch  Multi-punto di contatto
Wi-Fi 802.11b / g / N
3G / Telefono WCDMA 850 / 2100MHz
GSM Frequenza GSM 850/900/1800 / 1900MHz
Bluetooth Supporto 2.0
GPS Sì, integrato, anche il supporto A-GPS
Sim carta Dual SIM dual standby
USB Micro USB
Batteria Tipo  Li-polimeri di litio 2100mAh (ricaricabile)
Utenti installare L'utente può scaricare tutti i tipi di strumenti e di software applicativo
Colore bianco nero *
Peso netto (batteria
compresa) 154g (una batteria)
Accessoris 1 x 2100mAh batteria 1 x USB Cavo 1 x Caricabatteria 1 x 3.5mm 1 x flip
S-View Case Schermo
Immagine:
Il nostro Ohter Smart Phone:
4G TD FDD LTE Android Smart Phone,New 4G Android Smart
Phone